
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГИМНАЗИЯ №3» ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА КАЗАНИ 

 
П Р И К А З  /К-2/ 

 
№53а                                                                                                    от 31 августа 2010 года       
    
О переходе на новую систему оплаты труда  
 

 В целях реализации постановления Руководителя  Исполнительного комитета 
муниципального образования города Казани  от  15 июля 2010г. № 6416 «О введении новых 
систем оплаты труда работников общеобразовательных учреждений и многопрофильных 
учреждений дополнительного образования детей муниципального образования г.Казани», 
приказа управления образования Исполнительного комитета г.Казани от 15.07.2010 №367 «О 
введении новых систем оплаты труда работников общеобразовательных учреждений и 
многопрофильных учреждений дополнительного образования детей муниципального 
образования г.Казани». 
   
ПРИКАЗЫВАЮ:  
 
1. Ввести с 1сентября 2010г. в МОУ «Гимназия № 3»  новую систему оплаты труда. 
2. До 20 июля 2010г. письменно уведомить всех работников о введении с 1 сентября 2010г. в 
Муниципальном общеобразовательном учреждении «Гимназия № 3» новой системы оплаты 
труда в соответствии с постановлением Руководителя  Исполнительного комитета 
муниципального образования города Казани  от  15 июля 2010г. № 6416 
    до 31 августа 2010г. заключить дополнительные соглашения к трудовым договорам, 
заключенным с работниками, в связи с введением  новой системы оплаты труда. 
3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Модиной М.П. до 1 сентября 
2010г. провести необходимые мероприятия по внесению изменений в коллективный договор, 
в положение об оплате труда, в части касающейся введения с сентября 2010г. в гимназии 
новой системы оплаты труда. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.          
 
 
 
Директор гимназии                                                            А.Ю. Морозов 
 
 
 




